ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии городского поселения Излучинск по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды»

«06» декабря 2019 г.

Место проведения собрания: Администрация городского поселения
Излучинск.

В обсуждении вопросов повестки приняли участие:

Вениаминов Сергей Геннадьевич - заместитель председателя
Общественной комиссии, заместитель главы администрации городского
поселения Излучинск

Будник Игорь Анатольевич - секретарь общественной комиссии,
начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и
землепользования администрации городского поселения Излучинск

Члены Общественной комиссии:

Мырза
Виталий Николаевич

директор ООО Управляющая Компания
«РАДУГА»

Сорокина
Наталья Петровна

член Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства при
администрации городского поселения
Излучинск

Шишханов
Магомед Зурабович

директор ООО «Излучинская управляющая
компания «Жилище»

Дубенчук
Елена Юрьевна

председатель общественной некоммер-
ческой организации инвалидов
Нижневартовского района «Дорога в жизнь»

Ковалькова Валентина
Михайловна

Сергеева Наталья
Васильевна

председатель общественной организации
ветеранов войны и труда, инвалидов и
пенсионеров Нижневартовского района

член Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства при
администрации городского поселения
Излучинск

Ветлугин Николай
Борисович

председатель Общественного совета по
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации городского
поселения Излучинск

"Л

л

Повестка дня:
Рассмотрение и утверждение итогов рейтингового голосования.

Слушали: Заместителя председателя Общественной комиссии
Вениаминова Сергея Геннадьевича о проведенном рейтинговом голосовании
по выбору дизайн-проекта по первоочередному благоустройству
общественных территорий на территории городского поселения Излучинск.

Итоги таковы:
Всего проголосовало: 1390 человек.

На официальном сайте Администрации городского поселения Излучинск
проголосовало 1387 человек.
Проект по благоустройству территории «Благоустройство набережной реки
«Окуневка» в пгт. Излучинск»: 1270 человек.
Проект по благоустройству объекта «Устройство пешеходных тротуаров в пгт.
Излучинск»: 117 человек.

Па портале «Открытый регион - Югра» проголосовало 3 человека.
Проект по благоустройству территории «Благоустройство набережной реки
«Окуневка» в пгт. Излучинск»: 2 человека;
Проект по благоустройству объекта «Устройство пешеходных тротуаров в пгт.
Излучинск»: 1 человек.

Голосовали: за - 9; против - 0; воздержались - 0.

Решение: Утвердить итоги рейтингового голосования.

Подписи:

Заместитель председателя ^ С.Г. Вениаминов

Секретарь общественной комиссии И.А. Будник

Дата: 06 декабря 2019 года.